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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HABERMANN Ronja WÜ VFL Kirchheim 1993 R F 1.10 101648 ja

LUFT Lilly WÜ SV Esslingen 2006 L F 1.21 454643 ja

USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 2004 R F 1.18 113499 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

UKR YESINA Olga WÜ SV Esslingen 1994 R F 1.12 459524 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 010 GER HABERMANN Ronja WÜ VFL Kirchheim F ja

2. 0 012 UKR YESINA Olga WÜ SV Esslingen F ja

3. 0 018 12.0 GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter F ja

4. 0 021 27.0 GER LUFT Lilly WÜ SV Esslingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Pliezhäuser Alemannen-Cup (Pliezhausen) Florett gemischt any
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Michael Schmid - TSV Pliezhausen 1902 e.V.
Martin Kaiser - TSV Pliezhausen 1902 e.V.
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Modus

Teilnehmende 4 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.06. 14:27

4 Teilnehmende
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

4 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.06. 14:27

4er KO

4 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 4 A T4

4er KO

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Pliezhäuser Alemannen-Cup (Pliezhausen) Florett gemischt any
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
YESINA Olga UKR SV Esslingen 1 4 V V 2 14 7 0.667 7 2.
USHEROV Alexandra GER Tübinger Sportfechter 2 V V V 3 15 10 1.000 5 1.
HABERMANN Ronja GER VFL Kirchheim 3 2 3 V 1 10 10 0.333 0 3.
LUFT Lilly GER SV Esslingen 4 0 3 0 0 3 15 0.000 -12 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER USHEROV Alexandra Tübinger Sportfechter 3 3 15 10 1.000 5 Q

2 UKR YESINA Olga SV Esslingen 2 3 14 7 0.667 7 Q

3 GER HABERMANN Ronja VFL Kirchheim 1 3 10 10 0.333 0 Q

4 GER LUFT Lilly SV Esslingen 0 3 3 15 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 3 3 15 10 1.000 5

2 UKR YESINA Olga WÜ SV Esslingen 2 3 14 7 0.667 7

3 GER HABERMANN Ronja WÜ VFL Kirchheim 1 3 10 10 0.333 0

4 GER LUFT Lilly WÜ SV Esslingen 0 3 3 15 0.000 -12
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I | Halbfinale K | Finale    
  Bahn 1

1
USHEROV Alexandra
WÜ Tübinger Sportfechter

GER   V

4
LUFT Lilly
WÜ SV Esslingen

GER   9

 

  Bahn 2

3
HABERMANN Ronja
WÜ VFL Kirchheim

GER   14

2
YESINA Olga
WÜ SV Esslingen

UKR   V

 

Bahn 2

USHEROV Alexandra
WÜ Tübinger Sportfechter

GER   8

YESINA Olga
WÜ SV Esslingen

UKR   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR YESINA Olga WÜ SV Esslingen 1994

2 GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 2004

3 GER LUFT Lilly WÜ SV Esslingen 2006

3 GER HABERMANN Ronja WÜ VFL Kirchheim 1993
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR YESINA Olga WÜ SV Esslingen 1994

Silber GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 2004

Bronze GER HABERMANN Ronja WÜ VFL Kirchheim 1993

Bronze GER LUFT Lilly WÜ SV Esslingen 2006



Pliezhäuser Alemannen-Cup

Pliezhausen (GER)
26.06.2022 - 11:30

OFFICIAL

Florett gemischt

Individuell

any

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Pliezhausen 1902 e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
26.06.2022 14:27

1 / 1

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA PUPPATTI Pierre WÜ SV Esslingen 1988 R M 4.9999 111957 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 3.4 102739 ja

BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975 L M 4.9999 57446 ja

BAUER Leonhard WÜ VFL Kirchheim 2002 R M 4.9999 105305 ja

EPPLER Jeremias WÜ SSV Ulm 1846 1992 R M 4.9999 59290 ja

GANZ Axel WÜ SV Esslingen 1987 R M 4.9999 59833 ja

GRANDAUER Christoph BS Freiburger TS 1993 M 4.9999 ja

GROßSTÜCK Thomas WÜ VFL Kirchheim 1952 R M 4.9999 60326 ja

HABERMANN Ronja WÜ VFL Kirchheim 1993 R F 4.9999 101648 ja

HARTMANN Markus BN FC Tauberbischofsheim 1992 R M 4.9999 60601 ja

KURZ Matthias WÜ VFL Kirchheim 1991 L M 4.9999 62607 ja

LUFT Lilly WÜ SV Esslingen 2006 L F 3.7 127888 ja

MANAL Dominik WÜ FG Tübingen 1982 L M 2.4 79079 ja

NEUMANN Nils WÜ SV Esslingen 2000 R M 2.12 112543 ja

USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 2004 R F 2.3 113499 ja

USHEROV Igor WÜ Tübinger Sportfechter 1973 R M 2.11 118691 ja

VOGEL Achim WÜ PSV Stuttgart 1967 R M 2.3 67456 ja

ZIEGLER Udo WÜ SV Esslingen 1964 L M 4.9999 68368 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

GRE KARAMITROS Konstantin WÜ MTV Stuttgart 1972 R M 4.9999 119390 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA SPEDICATO Tiziano WÜ SV Esslingen 2003 R M 4.9999 116344 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR YESINA Olga WÜ SV Esslingen 1994 R F 4.9999 128859 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 003 12.0 GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter F ja

2. 2 003 12.0 GER VOGEL Achim WÜ PSV Stuttgart M ja

3. 2 004 12.0 GER MANAL Dominik WÜ FG Tübingen M ja

4. 2 011 5.0 GER USHEROV Igor WÜ Tübinger Sportfechter M ja

5. 2 012 5.0 GER NEUMANN Nils WÜ SV Esslingen M ja

6. 3 004 19.5 GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart M ja

7. 3 007 27.0 GER LUFT Lilly WÜ SV Esslingen F ja

T 9 000 ITA SPEDICATO Tiziano WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER GANZ Axel WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER ZIEGLER Udo WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER KURZ Matthias WÜ VFL Kirchheim M ja

T 9 000 GER EPPLER Jeremias WÜ SSV Ulm 1846 M ja

T 9 000 FRA PUPPATTI Pierre WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GRE KARAMITROS Konstantin WÜ MTV Stuttgart M ja

T 9 000 GER GROßSTÜCK Thomas WÜ VFL Kirchheim M ja

T 9 000 GER HABERMANN Ronja WÜ VFL Kirchheim F ja

T 9 000 UKR YESINA Olga WÜ SV Esslingen F ja

T 9 000 GER GRANDAUER Christoph BS Freiburger TS M ja

T 9 000 GER BAUER Leonhard WÜ VFL Kirchheim M ja

T 9 000 GER HARTMANN Markus BN FC Tauberbischofsheim M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Regio-Cup Florett Damen Senior

2 [2021] Regio-Cup Florett Herren Senior

3 [2020] Regio-Cup Florett Damen Senior

3 [2020] Regio-Cup Florett Herren Senior

4 [2021] Württembergische Rangliste Florett Damen Senior

4 [2021] Württembergische Rangliste Florett Herren Senior

4 [2021] Württembergische Rangliste Florett Damen U20

4 [2021] Württembergische Rangliste Florett Herren U20

4 [2021] Württembergische Rangliste Florett Damen U17

4 [2021] Württembergische Rangliste Florett Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Michael Schmid - TSV Pliezhausen 1902 e.V.
Martin Kaiser - TSV Pliezhausen 1902 e.V.
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Modus

Teilnehmende 21 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.06. 14:27

21 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Regio-Cup Florett Damen Senior

2 [2021] Regio-Cup Florett Herren Senior

3 [2020] Regio-Cup Florett Damen Senior

3 [2020] Regio-Cup Florett Herren Senior

4 [2021] Württembergische Rangliste Florett Damen Senior

4 [2021] Württembergische Rangliste Florett Herren Senior

4 [2021] Württembergische Rangliste Florett Damen U20

4 [2021] Württembergische Rangliste Florett Herren U20

4 [2021] Württembergische Rangliste Florett Damen U17

4 [2021] Württembergische Rangliste Florett Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LUFT Lilly GER SV Esslingen 1 0 1 0 1 0 0 0 2 30 0.000 -28 7.
BAIR Marlon GER PSV Stuttgart 2 V V V V V 3 5 28 12 0.833 16 1.
USHEROV Alexandra GER Tübinger Sportfechter 3 V 0 1 1 1 1 1 9 26 0.167 -17 6.
PUPPATTI Pierre FRA SV Esslingen 4 V 3 V V V 2 4 25 16 0.667 9 4.
KURZ Matthias GER VFL Kirchheim 5 V 3 V 3 V V 4 26 15 0.667 11 3.
EPPLER Jeremias GER SSV Ulm 1846 6 V 1 V 2 0 3 2 16 21 0.333 -5 5.
GRANDAUER Christoph GER Freiburger TS 7 V V V V 3 V 5 28 14 0.833 14 2.

Runde 2 | Bahn 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUMANN Nils GER SV Esslingen 1 1 1 0 4 0 0 0 6 30 0.000 -24 7.
GANZ Axel GER SV Esslingen 2 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
ZIEGLER Udo GER SV Esslingen 3 V 1 1 2 0 V 2 14 24 0.333 -10 6.
HABERMANN Ronja GER VFL Kirchheim 4 V 2 V V 2 3 3 22 20 0.500 2 3.
BAUER Leonhard GER VFL Kirchheim 5 V 1 V 4 4 3 2 22 26 0.333 -4 5.
VOGEL Achim GER PSV Stuttgart 6 V 1 V V V V 5 26 14 0.833 12 2.
KARAMITROS Konstantin GRE MTV Stuttgart 7 V 1 3 V V 3 3 22 21 0.500 1 4.

Runde 3 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SPEDICATO Tiziano ITA SV Esslingen 1 V 2 V 0 0 1 2 13 25 0.333 -12 5.
GROßSTÜCK Thomas GER VFL Kirchheim 2 2 V 0 2 0 1 1 10 28 0.167 -18 7.
USHEROV Igor GER Tübinger Sportfechter 3 V 3 3 1 1 0 1 13 27 0.167 -14 6.
YESINA Olga UKR SV Esslingen 4 3 V V V 2 2 3 22 22 0.500 0 4.
MANAL Dominik GER FG Tübingen 5 V V V 4 2 2 3 23 18 0.500 5 3.
HARTMANN Markus GER FC Tauberbischofsheim 6 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
BAIR Stephan GER PSV Stuttgart 7 V V V V V 1 5 26 11 0.833 15 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HARTMANN Markus FC Tauberbischofsheim 6 6 30 6 1.000 24 E

2 GER GANZ Axel SV Esslingen 6 6 30 7 1.000 23 E

3 GER BAIR Marlon PSV Stuttgart 5 6 28 12 0.833 16 E

4 GER BAIR Stephan PSV Stuttgart 5 6 26 11 0.833 15 E

5 GER GRANDAUER Christoph Freiburger TS 5 6 28 14 0.833 14 E

6 GER VOGEL Achim PSV Stuttgart 5 6 26 14 0.833 12 E

7 GER KURZ Matthias VFL Kirchheim 4 6 26 15 0.667 11 E

8 FRA PUPPATTI Pierre SV Esslingen 4 6 25 16 0.667 9 E

9 GER MANAL Dominik FG Tübingen 3 6 23 18 0.500 5 E

10 GER HABERMANN Ronja VFL Kirchheim 3 6 22 20 0.500 2 E

11 GRE KARAMITROS Konstantin MTV Stuttgart 3 6 22 21 0.500 1 E

12 UKR YESINA Olga SV Esslingen 3 6 22 22 0.500 0 E

13 GER BAUER Leonhard VFL Kirchheim 2 6 22 26 0.333 -4 E

14 GER EPPLER Jeremias SSV Ulm 1846 2 6 16 21 0.333 -5 E

15 GER ZIEGLER Udo SV Esslingen 2 6 14 24 0.333 -10 E

16 ITA SPEDICATO Tiziano SV Esslingen 2 6 13 25 0.333 -12 E

17 GER USHEROV Igor Tübinger Sportfechter 1 6 13 27 0.167 -14 E

18 GER USHEROV Alexandra Tübinger Sportfechter 1 6 9 26 0.167 -17 E

19 GER GROßSTÜCK Thomas VFL Kirchheim 1 6 10 28 0.167 -18 E

20 GER NEUMANN Nils SV Esslingen 0 6 6 30 0.000 -24 E

21 GER LUFT Lilly SV Esslingen 0 6 2 30 0.000 -28 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER HARTMANN Markus BN FC Tauberbischofsheim 1992

2 GER GANZ Axel WÜ SV Esslingen 1987

3 GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart 2004

4 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975

5 GER GRANDAUER Christoph BS Freiburger TS 1993

6 GER VOGEL Achim WÜ PSV Stuttgart 1967

7 GER KURZ Matthias WÜ VFL Kirchheim 1991

8 FRA PUPPATTI Pierre WÜ SV Esslingen 1988

9 GER MANAL Dominik WÜ FG Tübingen 1982

10 GER HABERMANN Ronja WÜ VFL Kirchheim 1993

11 GRE KARAMITROS Konstantin WÜ MTV Stuttgart 1972

12 UKR YESINA Olga WÜ SV Esslingen 1994

13 GER BAUER Leonhard WÜ VFL Kirchheim 2002

14 GER EPPLER Jeremias WÜ SSV Ulm 1846 1992

15 GER ZIEGLER Udo WÜ SV Esslingen 1964

16 ITA SPEDICATO Tiziano WÜ SV Esslingen 2003

17 GER USHEROV Igor WÜ Tübinger Sportfechter 1973

18 GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 2004

19 GER GROßSTÜCK Thomas WÜ VFL Kirchheim 1952

20 GER NEUMANN Nils WÜ SV Esslingen 2000

21 GER LUFT Lilly WÜ SV Esslingen 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende


